

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ Sight glass จำนวน 1 รายการ	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กอง บำรุงรักษาโรงไฟฟ้า ฝ่าย โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	18,129.07 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	24-มี.ค.-65
	- ราคาของ CPT USA	488.98 USD
	คิดเป็นเงินบาท	16,480.97 บาท
	- ค่าดำเนินการ	1,648.10 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	1,269.03 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	19,398.11 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยนวันที่ 23 มี.ค. 65	1 USD = 33.7048 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ราคาตลาดจากบริษัท GE ตามใบเสนอราคาเลขที่ 6046152 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2565
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ชื่อ นายณัฐนนท์ อนันท์คุณ ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 6, แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า	

(นายณัฐนนท์ อนันท์คุณ)

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
		D		F	G = DxF	H = GxF14	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	SIGHT GLASS	2	EA	244.49	488.98	16,480.97	1,648.10	18,129.07	1,269.03	19,398.11	9699.05
					488.98	16,480.97	1,648.10	18,129.07	1,269.03	19,398.11	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 23 มี.ค. 2565

1 USD = 33.7048 บาท

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ชื่ออะไหล่สำหรับอุปกรณ์ Flexible Hose 7 รายการ ใช้กับระบบ Gas Turbine
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,533,906.79 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	28 มีนาคม 2565
	- ราคาของ CPT	122,442.88 USD
	คิดเป็นเงินบาท	4,121,733.45 บาท
	- ค่าดำเนินการ	412,173.34 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	317,373.48 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	4,851,280.27 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 25 มีนาคม 2565 33.6625 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
5.1	ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บ. GE International, Inc.	
	ใบเสนอราคาเลขที่ 6045002 ลว. 09/03/2022	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
6.1	นายณัฐนนท์ อนันท์คุณ วศ.6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล กองบำรุงรักษา	
6.2	นางสาวพรพิมล โกศินานนท์ วก.7 แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ กองบริหาร	



(นายณัฐนนท์ อนันท์คุณ)



(นางสาวพรพิมล โกศินานนท์)

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) CPT	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) L = J+K	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
				D		F	G = DxF	H = (GxG11)	I = Hx10%	J = H+I			
1	1000107510	1400158104	SEAL QUICK RELEASE FLG 372A1912P103 GT	40	EA	159.12	6,364.80	214,255.08	21,425.51	235,680.59	16,497.64	252,178.23	6,304.46
2	1000107511	1400158105	SEAL QUICK RELEASE FLG 372A1912P104 GT	40	EA	159.12	6,364.80	214,255.08	21,425.51	235,680.59	16,497.64	252,178.23	6,304.46
3	1000107512	1400158106	SEAL QUICK RELEASE FLG 372A1912P105 GT	40	EA	568.29	22,731.60	765,202.49	76,520.25	841,722.73	58,920.59	900,643.32	22,516.08
4	1000107513	1400158107	SEAL QUICK RELEASE FLG 372A1912P003 GT	40	EA	335.95	13,438.00	452,356.68	45,235.67	497,592.34	34,831.46	532,423.81	13,310.60
5	1000107514	1400158108	CLAMP QUICK RELEASE FLG 372A1985P004 GT	72	EA	325.90	23,464.80	789,883.83	78,988.38	868,872.21	60,821.05	929,693.27	12,912.41
6	1000107515	1400158109	CLAMP QUICK RELEASE FLG 372A1985P005 GT	36	EA	722.61	26,013.96	875,694.93	87,569.49	963,264.42	67,428.51	1,030,692.93	28,630.36
7	1000107516	1400158150	CLAMP QUICK RELEASE FLG 372A1913P004 GT	36	EA	668.47	24,064.92	810,085.37	81,008.54	891,093.91	62,376.57	953,470.48	26,485.29
							122,442.88	4,121,733.45	412,173.34	4,533,906.79	317,373.48	4,851,280.27	

อัตราแลกเปลี่ยน

วันที่ 25 มีนาคม 2565

1 USD = 33.6625 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทิ้งงบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจดพ-ท. : หจขพท-ท. 60222 / หจจพท-ท. 60231 / หสขพท-ท. 60232 / หสจพท-ท. 60233) (โทร. กจดชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจทท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ

อ. ๖๖๖๖๖๖